
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
Processo Administrativo Nº 079/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

Data de Publicação: 10/04/2024 17:02:02

24/04/2024 13:57:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 07:20:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:02:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Senhores, antes do início da fase de lances, seguem alguns recados.
25/04/2024 09:02:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Pregoeiro disponibilizará para disputa 05 (cinco) itens por vez, os quais terão etapa de lances com duração de 10 (dez) minutos e, 
após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) minutos do período de 
duração da sessão pública.
25/04/2024 09:03:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Para tornar o processo célere, finalizado o tempo livre de disputa, o Pregoeiro disponibilizará outro grupo com 06 (seis) itens, 
independentemente do tempo de prorrogação.
25/04/2024 09:03:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances 
enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários. Não havendo novos lances no período de 
prorrogação a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente.
25/04/2024 09:03:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
As 09h15min será aberta a fase de lances.
25/04/2024 09:04:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que se atentem aos preços ofertados. 
25/04/2024 09:15:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor Licitante, nos itens em que não houver concorrentes para disputa, solicito que melhore sua oferta, pois caso a Administração 
realize nova pesquisa de mercado e venha a constatar que existem preços inferiores à oferta, poderá esta optar por realizar novo 
processo licitatório.
25/04/2024 09:32:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor Licitante, solicito que melhore sua oferta.
25/04/2024 09:43:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Transcorrida a fase de lances, será feita abertura dos documentos de habilitação da empresa vencedora, anexados ao sistema.
25/04/2024 09:43:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
A não apresentação dos documentos ou sua apresentação de forma defeituosa, ensejará na INABILITAÇÃO do licitante e possível 
aplicação de penalidade.
25/04/2024 09:50:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Extraídos os documentos de habilitação, os mesmos serão analisados. Peço por favor, que aguarde a análise. 
25/04/2024 11:24:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado licitante. Informo que o balanço patrimonial será analisado pelo técnico contábil. 
25/04/2024 11:24:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será suspensa a sessão, com retorno previsto para as 14:30.
25/04/2024 14:30:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Reaberta a sessão.
25/04/2024 14:32:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação e balanço patrimonial, constatou-se o atendimento aos requisitos do edital.
25/04/2024 14:32:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foram confirmadas as autenticidades das certidões emitidas via internet, sendo inclusive consultado os portais: Consulta 
Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União e Relação de Apenados do Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo.
25/04/2024 14:32:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estando a empresa MARTINUCI ALIMENTOS LTDA. declarada HABILITADA.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:15:09    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BISCOITO, tipo CREAM CRACKER, a base de: farinha de trigo, gordura vegetal, açúcar, amido de milho, sal refinado, 
fermento,  leite ou soro. Validade mínima de 8 meses. Embalagem primária: embalado individualmente com 25 a 30 g.

Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 2

25/04/2024 14:38:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando o Termo de Referência constante no edital de licitação deste pregão, em seu item 4.1. fica designado o prazo de 05 
(cinco) dias úteis para a apresentação das amostras dos itens 02 a 08.
25/04/2024 14:38:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Endereço para entrega das amostras: Prefeitura Municipal de Registro – Diretoria Geral de Administração, sito à Rua José Antônio 
de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP – CEP: 11.900-000. Fica o licitante responsável por todas as despesas decorrentes da 
entrega dos produtos.
25/04/2024 14:38:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Recebidas as amostras, será estipulada uma data e horário para a ocorrência da sessão pública de análise de amostras, a qual será 
divulgada aos licitantes e demais interessados em acompanhar a análise, no chat do portal BNC e através de comunicado 
disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Registro. 
25/04/2024 14:38:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão pública de análise das amostras será realizada na Diretoria Geral de Administração – Divisão de Compras e Licitações, sito 
a Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – Registro/SP.
25/04/2024 14:41:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado licitante, agradeço a participação no presente certame. A sessão está encerrada.
29/04/2024 12:19:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado licitante. Tempestivamente as amostras dos itens foram recebidas. Fica designada a data de 02/05/2024 as 14h30min para 
a sessão de análise das amostras. O comunicado será anexado nesta plataforma.
29/04/2024 12:20:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Comunicado - Análise de amostras.pdf foi adicionado ao processo.
03/05/2024 10:18:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado Licitante. Informo que na data de ontem (02/05/24), ocorreu a sessão de análise de amostras.
03/05/2024 10:33:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
As amostras dos itens foram analisadas pela equipe designada, estando todas atendendo as exigências editalícias.
03/05/2024 10:39:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
A planilha com o resultado será disponibilizado no site da Prefeitura Municipal e nesta plataforma da BNC.
03/05/2024 10:43:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
No mais, será dado prosseguimento ao processo.
03/05/2024 11:27:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Face à ausência de manifestação de recursos, a sessão é encerrada. Será dado prosseguimento aos tramites processuais internos e 
posteriormente o processo será adjudicado e homologado pela autoridade competente. 
03/05/2024 11:27:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após, a Ata de Registro de Preços será devidamente encaminhada à empresa vencedora.

2 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  116 50.290.784/0001-08 2,00 1,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:15:10    DISPUTA    

25/04/2024 09:15:10    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 116) 2,00

25/04/2024 09:17:09    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 116) 1,95

25/04/2024 09:25:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:25:10    HABILITAÇÃO    

25/04/2024 09:36:39    MENSAGEM    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 116)
Bom dia, Sr(a) Pregoeiro(a), os itens estão dentro do estimado? 
25/04/2024 09:36:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 116: Prezado licitante. Tendo encerrado a fase de lances, solicito que melhore sua oferta para o lote 02. 
Precisamos que reduza o valor para R$ 1,17
25/04/2024 09:37:55    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 116) 1,17

25/04/2024 09:42:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 116: Agradeço a redução do valor ofertado.
25/04/2024 14:44:02    MENSAGEM    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 116)
Obrigado, amanhã a amostra já será enviada! 
25/04/2024 14:52:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 116: Ficaremos no aguardo! Obrigada!
03/05/2024 10:54:44    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:44    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BISCOITO, tipo MAISENA, a base de: farinha de trigo, gordura vegetal, açúcar, amido de milho. Validade mínima de 8 
meses. Embalagem primária: embalado individualmente com 8 a 10 g.

Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 1,17 Valor Total: 2.223,00

Marca: LE PETIT Modelo: CONF. EDITAL

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CREME DE LEITE; preparado a partir de matérias-primas sãs, limpas e de boa qualidade, contendo creme de leite, 
estabilizantes, com o mínimo de 25% de teor de gordura; acondicionado em EMBALAGEM CONTENDO 200g; deverá constar em 
sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; em conformidade com as legislações vigentes; o produto deverá ter 
validade de no mínimo 06 meses a contar da data de entrega. 

Quantidade: 1.020 Valor Unit.: 4,11 Valor Total: 4.192,20

Marca: ITALAC Modelo: CONF. EDITAL

3 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  132 50.290.784/0001-08 4,16 4,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:15:10    DISPUTA    

25/04/2024 09:15:10    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 132) 4,16

25/04/2024 09:17:33    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 132) 4,11

25/04/2024 09:25:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:25:11    HABILITAÇÃO    

03/05/2024 10:54:44    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:45    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  003 50.290.784/0001-08 6,75 5,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:15:10    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ MIMOSO; produto fabricado a partir de matérias primas são e limpas, obtido a partir da moagem adequada de 
grãos de milho desgerminados ou não, devendo apresentar ausência de fermentação e ranço, não podendo conter glúten; isento de 
matéria terrosa e outros tipos de pragas; acondicionado em PACOTE COM 1Kg; deverá constar em sua embalagem a data de 
fabricação e prazo de validade; em conformidade com as legislações vigentes; o produto deverá ter validade de no mínimo 06 meses 
a contar da data de entrega. 
 

Quantidade: 820 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 4.911,80

Marca: JOIA Modelo: CONF. EDITAL

4 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



25/04/2024 09:15:10    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 003) 6,75

25/04/2024 09:18:06    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 003) 6,68

25/04/2024 09:25:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:25:11    HABILITAÇÃO    

25/04/2024 09:37:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 003: Prezado licitante. Tendo encerrado a fase de lances, solicito que melhore sua oferta para o lote 04. 
Preciso que reduza o valor ofertado para R$ 5,99.
25/04/2024 09:39:19    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 003) 5,99

25/04/2024 09:42:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 003: Agradeço a redução do valor ofertado.
03/05/2024 10:54:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:45    EM ADJUDICAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  090 50.290.784/0001-08 8,33 8,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:15:11    DISPUTA    

25/04/2024 09:15:11    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 090) 8,33

25/04/2024 09:18:22    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 090) 8,20

25/04/2024 09:25:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:25:11    HABILITAÇÃO    

03/05/2024 10:54:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:45    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: MILHO PARA CANJICA – TIPO 1 – Ingredientes: Canjica de milho branco. Isento de sujidades, parasitas e larvas.  Após 
cozimento deverá ter consistência macia. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica de 500 g com validade mínima 
de 4 meses a contar da data da entrega. Qualidade equivalente ou superior as marcas: Yoki, Hikari e Kisabor.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 2.624,00

Marca: CAMPO BELO Modelo: CONF. EDITAL

LOTE 6 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

5 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  036 50.290.784/0001-08 5,96 5,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:25:24    DISPUTA    

25/04/2024 09:25:24    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 036) 5,96

25/04/2024 09:28:57    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 036) 5,80

25/04/2024 09:35:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:35:25    HABILITAÇÃO    

03/05/2024 10:54:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:45    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: COCO RALADO SECO OU ÚMIDO; de baixo teor de gordura, branco, puro, sem qualquer adição, com no mínimo 60% de 
gordura, cheiro característico; EMBALAGEM COM 100g; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de 
validade; em conformidade com as legislações vigentes; o produto deverá ter validade de no mínimo 06 meses a contar da data de 
entrega.
Quantidade: 820 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 4.756,00

Marca: APTI Modelo: CONF. EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  064 50.290.784/0001-08 2,00 1,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: REFRESCO EM PÓ; sabores variados; acondicionado em EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 18g; deverá constar em sua 
embalagem a data de fabricação e prazo de validade; em conformidade com as legislações vigentes; o produto deverá ter validade 
de no mínimo 06 meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 1.377,00

Marca: APTI Modelo: CONF. EDITAL

6 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:25:24    DISPUTA    

25/04/2024 09:25:24    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 2,00

25/04/2024 09:26:51    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 1,95

25/04/2024 09:35:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:35:25    HABILITAÇÃO    

25/04/2024 09:38:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado licitante. Tendo encerrado a fase de lances, solicito que melhore sua oferta para o lote 07. Preciso que reduza o valor para 
R$ 1,53
25/04/2024 09:40:29    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 1,53

25/04/2024 09:42:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 064: Agradeço a redução do valor ofertado.
03/05/2024 10:54:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:45    EM ADJUDICAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP  102 50.290.784/0001-08 15,00 12,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:25:25    DISPUTA    

25/04/2024 09:25:25    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 102) 15,00

25/04/2024 09:26:04    LANCE    MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 102) 12,50

25/04/2024 09:35:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTINUCI ALIMENTOS LTDA - EPP
25/04/2024 09:35:25    HABILITAÇÃO    

03/05/2024 10:54:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/05/2024 11:09:46    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: 030.07.04068 - MASSA PARA PIZZA; semi-pronta; resfriada; transportado e conservado em temperatura adequada 
conforme instruções do fabricante; composta de farinha de trigo enriquecida c/ferro e ácido fólico, água, óleo, fermento, açúcar; sal e 
outros ingredientes permitidos; acondicionado em EMBALAGEM LACRADA COM 2 UNIDADES; com validade mínima de 02 meses a 
contar da data de entrega; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; em conformidade com as 
legislações vigentes.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 4.000,00

Marca: BUONA Modelo: CONF. EDITAL

7 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:25:25    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - DESERTO
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: PINGO DE LEITE; tradicional; em formato de tablete; composto de leite, açúcar e outros ingredientes permitidos; 
acondicionado em EMBALAGEM COM PESO TOTAL DE 500g contendo doces embalados individualmente com peso mínimo entre 
10 e 20 gramas cada; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de validade; em conformidade com as 
legislações vigentes; o produto deverá ter validade de no mínimo 06 meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 310 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:25:26    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - DESERTO
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: COCADA; tradicional; branca; composta de açúcar, coco, glucose, conservante e outros ingredientes permitidos; em 
barra; aoncidionado em EMBALAGEM COM PESO TOTAL DE APROXIMADAMENTE 1KG contendo doces embalados 
individualmente com peso mínimo entre 20 e 30 gramas cada; deverá constar em sua embalagem a data de fabricação e prazo de 
validade; em conformidade com as legislações vigentes; o produto deverá ter validade de no mínimo 06 meses a contar da data de 
entrega.
Quantidade: 310 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

10/04/2024 17:02:02    PUBLICADO    

11/04/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 09:25:26    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - DESERTO
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FLOCOS DE ARROZ; composto por farinha de arroz, açúcar, sal, antiumectante arbonato de cálcio, emulsificante e 
ácidos graxos; ideal para recheios de ovos de páscoa, bombons e tabletes; acondicionado em PACOTE CONTENDO ENTRE 400g e 
500g.
Quantidade: 305 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

8 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

9 de 9Gerado em: 03/05/2024 11:29:57

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


